
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

 від  01.12.2025             Стрий              №   328

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, за  здобуте І-ІІ-ІІІ  місце у Чемпіонаті  Європи з  карате  WUKF,  Рига 
(Латвія) та І місце у 25 Чемпіонаті Світу з карате FSKA Португалія (Алмада) та 
промоцію Стрия і України на міжнародній спортивній арені
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Нагородити Почесною грамотою міського голови:
-  Анну Ілів  — вихованку спортивно-оздоровчого клубу «Сене»,  за  І  місце в 
Ката,  І  місце в  Куміте серед дітей до 9  років  у  Чемпіонаті  Європи з  карате 
WUKF, Рига (Латвія);
- Лукаса Головка — вихованця спортивно-оздоровчого клубу «Сене», за І місце 
серед  кадетів  14-15  рокіу  в  25  Чемпіонаті  Світу  з  карате  FSKA  Португалія 
(Алмада), ІІ місце в Ката, ІІІ місце в Куміте (14-15 років) в 25 Чемпіонаті Світу з 
карате FSKA Португалія (Алмада);
-  Володимира Іліва  — вихованця спортивно-оздоровчого клубу «Сене»,  за  ІІ 
місце в командних Ката (11-12 років) у Чемпіонаті Європи з карате WUKF, Рига 
(Латвія);
-  Данила  Мельника  -  вихованця  спортивно-оздоровчого  клубу  «Сене»,  за  ІІ 
місце в командних Ката (11-12 років) у Чемпіонаті Європи з карате WUKF, Рига 
(Латвія);
- Романа Гетьманчука -  вихованця спортивно-оздоровчого клубу «Сене», за ІІ 
місце в Ката (11-12 років) у Чемпіонаті Європи з карате WUKF, Рига (Латвія);
-  Ярослава  Захаренка — тренера  спортивно-оздоровчого клубу «Сене»,  за  І 
місце  серед  чоловіків  21-40  років  в  25  Чемпіонаті  Світу  з  карате  FSKA 
Португалія (Алмада);
- Дмитра Лецюка — вихованця спортивно-оздоровчого клубу «Сене»,  за І місце 
серед  чоловіків  18-21  рік  в  25  Чемпіонаті  Світу  з  карате  FSKA  Португалія 
(Алмада);



- Павла Головея — вихованця спортивно-оздоровчого клубу «Сене», за І місце в 
командних Ката серед чоловіків 18-21 рік  в 25 Чемпіонаті Світу з карате FSKA 
Португалія (Алмада);
- Маргариту Чмаль - вихованку спортивно-оздоровчого клубу «Сене», за І місце 
серед  жінок  18-21  рік  в  25  Чемпіонаті  Світу  з  карате  FSKA  Португалія 
(Алмада);
- Аліну Дяків - вихованку спортивно-оздоровчого клубу «Сене», за І місце серед 
юніорок 16-17 років в 25 Чемпіонаті Світу з карате FSKA Португалія (Алмада).

2. Контроль  за  виконання  розпорядження  покласти  на  заступника  міського 
голови Андрія Стасіва.

Міський голова                                     Олег КАНІВЕЦЬ


